

bionexoBionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/12/2020 16:16**Comprador**IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210**Resultado da Tomada de Preços**

Nº20201611A087HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail>Data da publicação:

Goiânia, 10 de Dezembro 2020."

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 128660415

COTAÇÃO NÂº 6305 - MANUTENÃO PREDIAL - HEMNSL NOV/20

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será ser aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÃOES: As Certidões Municipais, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Eletro Terrivel Ltda SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco - (11) 3959-6865 sfalasco@eletroterrivel.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/11/2021	28 ddl	CIF	null
3	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	16/12/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMPADA BLUE30 24V/50W - UNIDADE	40356	-	LAMPADA PARA FOCO CIRURG. HANALUX 24V 50W BLUE30 - DONAR - DONAR	CAIXA	Eletro Terrivel Ltda	null	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 1.040,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
Total Parcial:											8.0	R\$ 1.040,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 315,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
CHUVEIRO COMPATIVEL COM DR 220 V - UNIDADE	40166	-	CHUVEIRO 4.600 WTS - CORONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,6500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 536,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004 AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58

5	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W	44367	-	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 5U 85W - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 447,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
8	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Considerando os critérios estabelecidos no POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, o fornecedor VITTA foi desclassificado.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
9	TORNEIRA CROMADA BICA ALTA FECHAMENTO AUTOMATICO P/LAVATORIO	44368	-	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,3500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 320,1000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
Total Parcial:											91.0	R\$ 1.763,6000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 6													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - UNIDADE	40100	-	REFIL C+3 POLICARBON, POLICARBON	caixa	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 43,5000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 261,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
7	REFIL PRO LIFE 1013 PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT EVEREST - UNIDADE	40088	-	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON, POLICARBON	caixa	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 258,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:58
Total Parcial:											12.0	R\$ 519,0000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2													
Total Geral:											111.0	R\$ 3.322,6000	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730